
Settore III - Gara ai sensi del D.Lgs.163/2006, per l'appalto della progettazione
esecutiva ...
Ultimo aggiornamento martedÃ¬ 30 agosto 2016

Data pubblicazione: 09/11/2011


Data scadenza: 15/02/2012


Settore proponente: Settore III: LL.PP. - Urbanistica - AttivitÃ  Manutentive - Cimitero - Sistemi Informativi.




 

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. N.163/2006, per lâ€™aggiudicazione della progettazione esecutiva e
dellâ€™esecuzione dei lavori di realizzazione di loculi ed ossari nellâ€™area di ampliamento cimiteriale.





12/01/2012: Pubblicazione di un avviso (clicca qui) con una serie di quesiti e le relative risposte


 19/01/2012: Pubblicazione di un avviso (clicca qui) con una serie di quesiti e le relative risposte


24/01/2012: Pubblicazione di un avviso (clicca qui) con una serie di quesiti e le relative risposte


25/01/2012: Pubblicazione di un avviso (clicca qui) con errata corrige relativa all'avviso del 24/01


01/09/2012: Pubblicazione di un avviso (clicca qui) con una serie di quesiti e le relative risposte


09/09/2012: Pubblicazione di un avviso (clicca qui) con una serie di quesiti e le relative risposte






Esito gara: Clicca qui  per visualizzare l'esito della gara 





Dettaglio: Segue Avviso.





Allegati:




    

        

            File

            data pubblicazione

            descrizione 

        

        

            

            09/11/2011


            

            Estratto del bando di gara

        

        

            

            09/11/2011

            Bando di gara

        

        


Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



            

            09/11/2011

            Disciplinare

        

        

            

            09/11/2011

            Capitolato prestazionale e descrittivo degli elementi tecnici

        

        

            

            09/11/2011

            Allegato 1

        

        

            

            09/11/2011

            Allegato 2

        

        

            

            09/11/2011

            Allegato 3

        

        

            

            09/11/2011

            Allegato 4

        

        

            

            09/11/2011

            Allegato 5

        

    

















 



Quesiti e Risposte: Si riportano di seguito i suiccessivi quesiti e relatve risposte che il RUP ha pubblicato a seguito dei
chiarimenti con appostiti avvisi.





Allegati:




    

        

            File

            data pubblicazione

            descrizione 

        

        

            

            12/01/2012

            Questiti e risposte in riferimento alla procedura aperta per la realizzazione di ossari e loculi al cimitero comunale

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it





                         

        

        

            

            19/01/2012

            Questiti e risposte in riferimento alla procedura aperta per la realizzazione di ossari e loculi al cimitero comunale


            

        

        

            

            24/01/2012 e 25/01/2012


            

            Questiti e risposte in riferimento alla procedura aperta per la realizzazione di ossari e loculi al cimitero comunale,
e successiva pubblicazione dell'errata corrige del 25/01/12


            

        

        

            

            01/02/2012

            Questiti e risposte in riferimento alla procedura aperta per la realizzazione di ossari e loculi al cimitero comunale


            

        

        

            

            09/02/2012

            Questiti e risposte in riferimento alla procedura aperta per la realizzazione di ossari e loculi al cimitero comunale


            

        

    

















 


Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


